
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DA DIRETORIA GERAL E ACADÊMICA-UAEADTEC

PORTARIA Nº 1024/2022 - SDIGER-UAEADTE (11.01.35.02)

Nº do Protocolo: 23082.008413/2022-99
Recife-PE, 23 de março de 2022.

PORTARIA no 010/2022, de 23 de março de 2022.

O Diretor Geral e Acadêmico, nomeado pela Portaria GR nº 1071, de 24 de agosto de 2018, publicada no 
Diário Oficial da União em 27 de agosto de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em 
vista art. 18 da resolução CONSU nº 71/2020, resolve:

Art. 1º DESIGNAR, no âmbito desta Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, a Comissão 
de Gerenciamento de Risco no Processo de Seleção e Convocação de Bolsistas, composta pelos seguintes 
membros:

NOME SIAPE FUNÇÃO
Renata Câmara de Almeida Mendonça 1731091 Presidente
Carolina Santos Bakun 1997304 Membro Titular
Denize Siqueira da Silva Azevedo 1080981 Membro Titular
Elidiane Suane Dias de Melo Amaro 1807212 Membro Titular
José Temístocles Ferreira Júnior 1781834 Membro Titular
Marta Margarida de Andrade Lima 1551664 Membro Titular
Rafael Pereira Lira 1851626 Membro Titular

Art. 2º A Comissão atuará com carga horária de 2 horas semanais.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá validade por 2 anos.

(Assinado digitalmente em 23/03/2022 18:01)

JORGE DA SILVA CORREIA NETO


DIRETOR GERAL - TITULAR

DIGER-UAEADTec (11.01.35)

Matrícula: 1540982



Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1024, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 23/03/2022 e o código de

verificação: 48fb10ac50

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

